

RIDiGP.271.1.7.2023.ZP

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „**Przebudowa drogi gminnej nr 130528C relacji Niedźwiady-Szkółki, gmina Rogowo**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 24.08.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00365202.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 29.08.2023 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmodyfikuje treść par. 4 ust. 2 pkt 28 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

28) w przypadku uszkodzenia jakiejkolwiek zinwentaryzowanej infrastruktury technicznej podziemnej (kable telekomunikacyjnych, kabli energetycznych, sieci wodociągowej wraz z przyłączami) Wykonawca będzie zobowiązany we własnym zakresie i na własny koszt niezwłocznie je usunąć po uprzednim zawiadomieniu inwestora, gestora urządzeń,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację treści par. 4 ust. 2 pkt 28.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmodyfikuje treść par. 7 ust. 5 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

Zapłata należności z tytułu wystawionych faktur będzie dokonywana przelewem na konto Wykonawcy wskazane w fakturze, w terminie 21 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu. Dniem zapłaty wynagrodzenia będzie dzień uznania na rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację treści par. 7 ust. 5.

Pytanie 3

Z uwagi na brak wskazanego terminu w ust. 14 par. 8 czy Zamawiający zmodyfikuje treść par. 8 ust. 16 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

16. W przypadku niewykonania niezbędnych robót, stanowiących przedmiot zamówienia, lub nieusunięcia wad w terminie 14 dni od daty pisemnego zawiadomienia Wykonawcy o wadach lub w innym terminie umożliwiającym usunięcie wady z uwzględnieniem technicznych/technologicznych wymagań Zamawiający, niezależnie od innych uprawnień przysługujących na mocy Kodeksu Cywilnego, może:(...)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację treści par. 8 ust. 16.

Pytanie 4

Mając na uwadze dedykowany wyłącznie zadaniu inwestycyjnemu charakter urządzeń, elementów instalacji czy wyposażenia Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację treści par. 13 ust. 5 ust. 1) poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

1) dokonania odbioru robót przerwanych, w terminie 30 dni od daty przerwania oraz do zapłaty wynagrodzenia za roboty, które zostały wykonane do dnia odstąpienia, oraz Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za materiały budowlane, które zostały wyprodukowane/dostosowane jedynie dla realizacji przedmiotu Umowy (na zamówienie), takie jak galanteria betonowa, elementy wod. - kan., oraz urządzenia, elementy instalacji, wyposażeniu prawidłowo składowane i nieuszkodzone, o odpowiedniej jakości i które nie mogą być wykorzystane przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację treści par. 13 ust. 5 pkt. 1).

Pytanie 5

Czy Zamawiający zmodyfikuje treść par. 15 ust. 1. ust. 2 i ust. 3 poprzez odniesienie się przy karach umownych/limicie kar do wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację treści par. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 3.

Pytanie 6

Wykonawca - w celu zachowania symetrii Stron umowy - wnosi o modyfikację treści par. 15 ust. 7 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

Roszczenia o zapłatę należnych kar umownych nie będą pozbawiać Stron prawa żądania zapłaty odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli wysokość ewentualnej szkody przekroczy wysokość zastrzeżonej kary.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację treści par. 15 ust. 7.

ZATWIERDZIŁ:

Wójt Gminy

/-/ Tomasz Michalczak